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W dniach 10 – 12 maja odbędzie się w Łodzi XIII edycja najważniejszej imprezy targowej branży
zoologicznej w Polsce – targów PET FAIR
 
Na gości i uczestników czekają nowości produktowe i spotkania o charakterze biznesowym oraz ponad
60 firm z Polski i zagranicy, które pokażą pokarmy dla zwierząt, akcesoria do ich hodowli i pielęgnacji –
miski, zabawki dla zwierząt, akwaria, rośliny akwariowe oraz akcesoria akwarystyczne – pompy, filtry,
grzałki, terraria. Zaprezentują się także liczne wydawnictwa poświęcone hodowli i pielęgnacji zwierząt.
Na przedstawicieli branży czeka Specjalna Oferta Targowa przygotowana przez wystawców wyłącznie na
targi PET FAIR. Będzie to wyjątkowa oferta promocyjna - rabaty i serie limitowane produktów -
skierowana do właścicieli hurtowni, sklepów stacjonarnych i internetowych oraz gabinetów
weterynaryjnych. Targom PET FAIR towarzyszyć będzie wiele imprez, a najważniejszą z nich jest
Międzynarodowa Wystawa Kotów Rasowych organizowana cyklicznie w Łodzi przez Cat Club Łódź. Na
wystawie czeka na zwiedzających ogrom atrakcji, a między innymi: Best in Show kotów brytyjskich
specjalistyczna wystawa hodowli agility dla kotów multimedialna prezentacja ras kotów koci makijaż dla
najmłodszych Będzie można podziwiać kocie "misie" brytyjskie, rosyjskie niebieskie, koty burmskie i
norweskie leśne, syberyjczyki i ragdole, devon i cornish rexy, nagie sfinksy i ogromne maine coony, z
pewnością nie zabraknie kotów perskich i orientalnych - dwóch najstarszych ras na świecie.
 
Na targach PET FAIR nie zabraknie również psów i atrakcji dla ich miłośników. Związek Kynologiczny
Oddział w Łodzi przeprowadzi pokazy wyszkolenia psa w zakresie posłuszeństwa i obrony, pokaz agility,
ras psów oraz pokazy obrony. Na miłośników gryzoni czekają wystawy rasowych świnek morskich, myszy
oraz szczurów. Akwaryści i terraryści będą mogli obejrzeć wystawę akwariów dekoracyjnych „Żółta Łódź
Podwodna”, wziąć udział w konkursie na najpiękniejsze akwarium, wysłuchać licznych wykładów na
temat zakładania akwarium, obejrzeć wystawę gekonów oraz agam, a także zobaczyć przepiękne karpie
koi – po raz pierwszy pokazywane w Polsce.
 
GODZINY ZWIEDZANIA:
 
10 maja 2013: 13:00 - 18:00
 
11 maja 2013: 10:00 - 18:00
 
12 maja 2013: 10:00 - 16:00
 
Piątek jest dniem przeznaczonym głównie dla profesjonalistów – przedstawiciele branży mogą tego dnia
odwiedzać targi bezpłatnie, na podstawie wizytówki. Większość wystaw zwierząt odbędzie się w sobotę i
niedzielę. W te dni na targi, Międzynarodową Wystawę Kotów Rasowych oraz na wszystkie pozostałe
wystawy zwierząt obowiązuje jeden bilet wstępu. Szczegółowe informacje są dostępne na stronie
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